■峰/谷值
■管路名称
■累计值
瞬时流量
(主画面)
设定值
(子画面)
流量范围扩大

)
3
型号表示方法
RoHS
                             输出规格
记号 OUT1 OUT2
A NPN NPN
B PNP PNP
C NPN 模拟(1～5V)
D NPN 模拟(4～20 mA)
E 注2) PNP 模拟(1～5V)
F 注2) PNP 模拟(4～20 mA)
G 注2) NPN 外部输入注3)
H 注2) PNP 外部输入注3)
注2)非标品
注3)可选择累计流量外部复位和峰/谷值复
    位。
可选项2
无记号 无托架
R
带托架 注7)
注7) 各可选项没有组装在产品上，但同包出厂。
可选项1
无记号
含带导线M8插头(3m)注4)
N 不含带导线M8插头
单位规格
无记号 单位切换功能注5)
M 仅SI单位注6)
注5)根据新计量法(日本为SI单位)、仅限在日本
    以外销售使用。
注6)固定单位 瞬时流量:L/min
             累计流量:L
校正证明书
无记号 无
A 注8) 有
注8)订制证明书为日、英双语。
可项选/零部件型号
仅需可选部件时，请使用下列部件型号。
型号 可选项 备注
ZS-40-A 带导线M8插头 长度: 3 m
ZS-42-A 安装件 PFMC7501/7102 (M3 x 5, 2个)用安装螺钉
ZS-42-B 安装件 PFMC7202 (M3 x 5, 2个)用安装螺钉
PFMC 7
螺纹种类
无记号 Rc
N NPT
F G 注1)
注1) 依据ISO228 。
额定流量范围
501 5 ～ 500 L/min
102 10 ～ 1000 L/min
202 20 ～ 2000 L/min
接管口径
记号
接管
口径
额定流量范围
501 102 202
04 1/2 ● ● —
06 3/4 — — ●
501 04 A M
注4)各可选项没有组装在产品上，但同包出厂。
PFMC